נגד

ע מ המשיב:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת במ"ת
44605-06-19 מיום 20.6.2019 שניתן על ידי כב'

השופטת ע' הוד

י"ח בסיון התשע"ט (21.6.2019) תאריך הישיבה:

עו"ד דפנה שמול בשם העוררת:
עו"ד אלעד סויסה בשם המשיב:

החלטה

1. ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק
המעצרים) על החלטת בית המשפט המחוזי בנצרת (השופטתע' הוד) במ"ת 44605-06-19 מיום 20.6.2019

במסגרתה הורה על שחרור המשיב לחלופת מעצר.

2. ביום 20.6.2019 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו ביצוע של עבירת חבלה חמורה בנסיבות חמורות,
לפי סעיפים 333 ו-335(א1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ו-3 עבירות איומים, לפי סעיף 192

לחוק העונשין.